

**Nombre emisor:** AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE  
**RFC emisor:** HEP A510925KPA  
**Nombre receptor:** COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL  
 TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO  
**RFC receptor:** CEP990629K16  
**Uso CFDI:** P01 Por definir

**Folio fiscal:** 2779B2B2-B9FD-415C-B4F3-FA0C8E7D7DF0  
**No. de serie del CSD:** 00001000000302565776  
**Lugar, fecha y hora de emisión:** 42030 2017-11-17 14:30:14  
**Efecto de comprobante:** I Ingreso  
**Régimen fiscal:** 612 Personas Físicas con Actividades  
 Empresariales y Profesionales

## Conceptos

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
82121500 Impresión	PEDIDO CONALEP/20/2016	6	H87 Pieza	PIEZA	STAND PUBLICITARIO ELABORADO CON PLASTICO ACRILICO TERMOFORMADO ENTREPAÑO, CUBIERTA Y BASE DE PLASTICO INYECTADO POSTES METALICOS Y COPETE DE PLASTICO ACRILICO. MEDIDAS GENERALES 81 CM LARGO, 200 CM ALTO, 44 CM PROFUNDIDAD A DE PISO A CUBEIRTA :81CM MEDIDA DE PRODUCTO EMPACADO: LARGO 81 CM ALTURA81 CM PROFUNDIDAD 10 CM EN ESTUCHE DE LONETA PLASTICA PESO 6 KG OPCIONES DE GRAFICO VINIL MATE IMPRESO EN TINTAS LATEX, A 1200 DPI (CALIDAD FOTOGRAFICA) MEDIDAS DE GRAFICO: 2 LATERALES 39x80 CM	1400.00	8400.00	

**Nombre emisor:** AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE  
**RFC emisor:** HEP A510925KPA  
**Nombre receptor:** COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL  
 TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO  
**RFC receptor:** CEP990629K16  
**Uso CFDI:** P01 Por definir

**Folio fiscal:** 2779B2B2-B9FD-415C-B4F3-FA0C8E7D7DF0  
**No. de serie del CSD:** 00001000000302565776  
**Lugar, fecha y hora de emisión:** 42030 2017-11-17 14:30:14  
**Efecto de comprobante:** I Ingreso  
**Régimen fiscal:** 612 Personas Físicas con Actividades  
 Empresariales y Profesionales

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
					FRENTE 80 x 80 CM Y COPETE DE 79 x 29 CM (DISEÑO CONALEP)			
<b>TRASLADOS</b>								
		<b>Base</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo factor</b>	<b>Tasa o cuota</b>	<b>Importe</b>		
		8400.00	IVA	Tasa	0.160000	1344.00		
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	5	H87 Pieza	PIEZA	DULCES PROMOCIONALE EN BOLSAS CON MEDIDAS DE 4.4 x 6.8 CM. CON LOGOTIPO DE CONALEP HIDALGO (GRAGEA CHAMOY Y MENTA MINI-PASTILLAS COMPRIMIDAS) CON 800 PIEZAS CADA BOLSA	660.00	3300.00	
<b>TRASLADOS</b>								
		<b>Base</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo factor</b>	<b>Tasa o cuota</b>	<b>Importe</b>		
		3300.00	IVA	Tasa	0.160000	528.00		
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	52	H87 Pieza	PIEZA	BOLIGRAFO GRIS CON TOUCH-PEN CON GRABADO EN LASSER A UNA TINTA CON LOGOTIPO DE CONALEP	22.50	1170.00	
<b>TRASLADOS</b>								
		<b>Base</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo factor</b>	<b>Tasa o cuota</b>	<b>Importe</b>		
		1170.00	IVA	Tasa	0.160000	187.20		
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	50	H87 Pieza	PIEZA	BOLIGRAFO PLATA CON	80.00	4000.00	

**Nombre emisor:** AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE  
**RFC emisor:** HEP A510925KPA  
**Nombre receptor:** COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO  
**RFC receptor:** CEP990629K16  
**Uso CFDI:** P01 Por definir

**Folio fiscal:** 2779B2B2-B9FD-415C-B4F3-FA0C8E7D7DF0  
**No. de serie del CSD:** 00001000000302565776  
**Lugar, fecha y hora de emisión:** 42030 2017-11-17 14:30:14  
**Efecto de comprobante:** I Ingreso  
**Régimen fiscal:** 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento										
					GRABADO EN LASSER IMPRESION DE LOGOTIPO DE CONALEP A UNA TINTA CON DETALLES CROMADOS Y ESTUCHE CON LOGOTIPO DE GRABADO EN LASSER													
<b>TRASLADOS</b>																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>4000.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>640.00</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	4000.00	IVA	Tasa	0.160000	640.00
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
4000.00	IVA	Tasa	0.160000	640.00														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	2000	H87 Pieza	PIEZA	LAPICEROS DE BARRIL CON CLIP, GRUESOS COLOR EN VERDE ANTIDERRAPAN TINTA NEGRA CON LOGOTIPO DE CONALEP BLANCO	5.00	10000.00											
<b>TRASLADOS</b>																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>10000.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>1600.00</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	10000.00	IVA	Tasa	0.160000	1600.00
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
10000.00	IVA	Tasa	0.160000	1600.00														
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/201	50	H87 Pieza	PIEZA	TAZA CERAMICA CON CAPACIDAD DE 10 oz. NEGRA CON LOGOTIPO DE CONALEP SAMBLASEADO EN COLOR GRIS CLARO	40.00	2000.00											
<b>TRASLADOS</b>																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Base</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo factor</th> <th>Tasa o cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2000.00</td> <td>IVA</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>320.00</td> </tr> </tbody> </table>									Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	2000.00	IVA	Tasa	0.160000	320.00
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe														
2000.00	IVA	Tasa	0.160000	320.00														

<b>Nombre emisor:</b>	AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE	<b>Folio fiscal:</b>	2779B2B2-B9FD-415C-B4F3-FA0C8E7D7DF0
<b>RFC emisor:</b>	HEPA510925KPA	<b>No. de serie del CSD:</b>	00001000000302565776
<b>Nombre receptor:</b>	COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO	<b>Lugar, fecha y hora de emisión:</b>	42030 2017-11-17 14:30:14
<b>RFC receptor:</b>	CEP990629K16	<b>Efecto de comprobante:</b>	I Ingreso
<b>Uso CFDI:</b>	P01 Por definir	<b>Régimen fiscal:</b>	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cve del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	Descuento
82121500 Impresión	PEDIDO No. CONALEP/20/2015	5	H87 Pieza	PIEZA	LONA IMPRESA A COLOR DE 1 x 2.35 MTS (TULANCINGO)	150.00	750.00	
<b>TRASLADOS</b>								
		<b>Base</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tipo factor</b>	<b>Tasa o cuota</b>	<b>Importe</b>		
		750.00	IVA	Tasa	0.160000	120.00		

<b>Moneda:</b>	MXN Peso Mexicano	<b>Subtotal:</b>	\$	29,620.00
<b>Forma de pago:</b>	03 Transferencia electrónica de fondos	<b>Impuestos Traslados</b>		
<b>Método de pago:</b>	PUE Pago en una sola exhibición	<b>IVA</b>	<b>0.160000%</b>	\$ 4,739.20
<b>Condiciones de pago:</b>	CREDITO CUENTA No. 0110096105 BANCOMER	<b>TOTAL:</b>	\$	34,359.20

**Total con letra:**

TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MXN, 20/100

**Sello digital del CFDI:**

ZkZSjhsWBCsQZ9WUETdYzwFw9P9NOdBBK7DVRv7Dz54IFjTrTy/fJ8XAX9OLvGG42Wp3uAndDF2VkrFUCEULJhPE9Xgnn0VcyFem0jwB9NNKiyZDZktqQjd  
e4BewvKj4F7G0o8MCIVmkkTa7xlcV4GfWlz8wmLmPKiU6uQOIQY=

**Sello digital del SAT:**

e+84PNW0DQqYZxRD5OI4f9bRpC9pOBEhGO+yEXhCZmG9KsqxDypBbCSk1WAKZXsaeCLJFsd62Lfc2UkRSnuPCo7D2p1PTkp4Mj/3zwAon1egZJfrXQMYcL2J  
R7T6GVgbq7Zz0oVsaato/VX6+hjHtgNXr3JVasV3RCDz9eOpumpp/5JAXlrheTpDmuwXbHIQAke8FVEj6nbXGNcmPVUWVopTe2GiTPN8jq6SiAOJ9KIHQdit  
QqjyMPPLEKTYzq8sTct/7gV7jblFBrGICkAmnjRlrylwKaKpluZcRpk8W8QNKq2gRFvodsjkcbn6joL5qunVhXcJGxlzyUB+llc2JA==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.1|2779B2B2-B9FD-415C-B4F3-FA0C8E7D7DF0|2017-11-17T14:53:20|SAT970701NN3|ZkZSjhsWBCsQZ9WUETdYzwFw9P9NOdBBK7DVRv7Dz54I  
FjTrTy/fJ8XAX9OLvGG42Wp3uAndDF2VkrFUCEULJhPE9Xgnn0VcyFem0jwB9NNKiyZDZktqQjde4BewvKj4F7G0o8MCIVmkkTa7xlcV4GfWlz8wmLmPKiU  
6uQOIQY=|00001000000403258748||

<b>Folio fiscal:</b>	2779B2B2-B9FD-415C-B4F3-FA0C8E7D7DF0
<b>No. de serie del certificado SAT</b>	00001000000403258748
<b>Fecha y hora de certificación:</b>	2017-11-17 14:53:20
<b>RFC del proveedor de certificación:</b>	SAT970701NN3